



Dimitri TAJAN
Charpente Couverture Zinguerie

Neuf & Rénovation

65130 AVEZAC

TEL: 06.82.32.68.60
ent-dtajan@hotmail.fr



Facture N° FA000000113

Date : 31/01/2021

Date d'échéance : 31/01/2021

Monsieur Mota Alexandre
6 chemin de la serre
65130 BOURG DE BIGORRE
Tél : 0953313148

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	Transféré de : Devis N° DE00000165 du 20/05/2019.				
	<u>DEVIS MAIN D'OEUVRE ET FOURNITURE A LA CHARGE DU CLIENT</u>				
	<u>MISE EN PLACE</u>				
AR00030	Montage GRUE	1,00	U	650,00	650,00
AR00002	Échafaudage Tubulaire	1,00	U	450,00	450,00
	Sous-total				1 100,00
	<u>DEMOLITION</u>				
AR00031	Démolition complète à la charge du client (tôles + liteaux + briques + planches d'entablement)	335	M2	11,00	0,00
	Sous-total				0,00
	<u>CHARPENTE</u>				
AR00012	Pose charpente assemblée sapin traité	0,32	M3	1 350,00	432,00
AR00036	Dressage	335	M2	7,00	2 345,00
AR00013	Pose planche de rive BOIS	64,00	ML	9,00	576,00
AR00014	Pose lambris BOIS à la charge du client	36	M2	18,00	0,00
AR00050	Fourniture quincaillerie	1,00	U	430,00	430,00
AR00006	Fourniture sapin traité	1,00	U	156,24	156,24
	Sous-total				3 939,24
	<u>COUVERTURE</u>				

DIMITRI TAJAN
Charpente - Couverture - Zinguerie
65130 AVEZAC


Tel: 06 82 32 68 60

SIRET: 789 370 822 000 15

Siret : 78937082200015

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
AR00015	Pose film sous-toiture + contre-latte sapin traité	335	M2	2,50	837,50
AR00016	Pose liteaux + volige épaisseur 18mm sapin traité	3 300,00	ML	0,60	1 980,00
AR00017	Pose couverture ardoise	335	M2	19,00	6 365,00
AR00022	Pose de chatières ventilation zinc prepatiné	18,00	U	25,00	0,00
AR00021	Supplément travail, démolition , rattrapage des ceintures bétons ...	1,00	U	1 050,00	1 050,00
AR00021	Supplément travail, nettoyage .	1,00	U	150,00	150,00
AR00070	Pose sortie de cheminée avec raccord couverture type Poujoulat	0,00	U	230,00	0,00
AR00069	Montage noue fermée en ardoises avec mouettes en zinc	6,50	ML	35,00	227,50
AR00068	Pose d'arêtier en type zinc	6,50	ML	12,00	78,00
	Sous-total				10 688,00
	<u>ZINGUERIE</u>				
AR00041	Pose de faîtage à pince en zinc naturel	42,00	ML	8,00	336,00
AR00042	Pose de gouttières moulurée 25mm	66,00	ML	11,00	726,00
AR00043	Pose de tuyau de descente 80 mm	32,00	ML	10,00	320,00
	Fourniture zinc + accessoires	1,00	U	389,08	389,08
	Sous-total				1 771,08
	<u>Traitement charpente ayant été effectuer par le client .</u>				
	Habillage chevrons de rives en ardoise, pose des chatières et habillage du dessus de pignon offert .				
	<u>Récapitulatif des acomptes</u>				
	-1er acompte = 4000€				
	-2nd acompte = 4500€				
	-3ème acompte = 4500€				
	<u>Sous-total 13000€</u>				0,00

DIMITRI TAJAN
 Charpente - Couverture - Zinguerie
 65130 AVEZAC
 Tél: 06 82 32 68 60
 SIRET: 789 370 822 000 15

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
 <p>DIMITRI TAJAN Charpente - Couverture - Zinguerie 65130 AVEZAC Tél: 06 82 32 68 60 SIRET: 789 370 822 000 15</p>					

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Montant de l'échéance	Mode de paiement	Solde dû
31/01/2021	4 498,32	Chèque	4 498,32

Récapitulatif des factures d'acompte :

Date	Numéro	Montant
31/01/2021	FD00000004	13 000,00
Total		13 000,00

TVA non applicable, art. 293 B du CGI.
Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.
Taux des pénalités en cas de retard de paiement : xx%, applicables à compter de la date d'exigibilité.
Pas d'escompte pour règlement par anticipation.

Montant total	17 498,32
Acomptes	13 000,00
Net à payer	4 498,32 €

Soit 29 507,04 FRF